
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Про затвердження списків 

дітей дошкільного віку, дітей 

і підлітків 6-18 років та дітей, 

яким на 01 вересня 2017 року 

виповниться 5 років 

10 серпня 2017 року Старокостянтинів   №238 

 

 

Заслухавши інформацію головного спеціаліста з питань виховної роботи та 

позашкільної освіти управління освіти виконавчого комітету міської ради Горбач О.В. про 

організацію обліку дітей дошкільного віку, дітей і підлітків шкільного віку та дітей, яким 

на 01 вересня 2017 року виповниться 5 років, керуючись п. б ст.32 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 12 квітня 

2000 року №646, рішенням виконавчого комітету міської ради від 13 квітня 2017 року 

№113 «Про організацію обліку дітей дошкільного та шкільного віку в 2017 році», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Затвердити списки дітей дошкільного віку. 

 

2. Затвердити списки дітей та підлітків 6-18 років. 

 

3. Затвердити списки дітей, яким на 01 вересня 2017 року виповниться 5 років. 

 

4. Управлінню освіти виконавчого комітету міської ради (Пасічник А.П.) надати 

затверджені списки дошкільним та загальноосвітнім навчальним закладам для уточнення, 

перевірки явки учнів на навчання та забезпечення повного охоплення дітей і підлітків 

різними формами здобуття освіти. 

 

5. Відповідальність за зберігання у контрольному стані списків дітей дошкільного 

віку, дітей і підлітків 6-18 років та дітей, яким на 01 вересня 2017 року виповниться 5 

років покласти на управління освіти виконавчого комітету міської ради (Пасічник А.П.). 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Бондарчук Т.В. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                 підпис                                                                  В.Богачук 

 


